



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JKE DESIGN VIBORG APS

LUNDVEJ 54, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Jes Torben Bentsen Laursen

CVR-NR. 34 73 31 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | JKE Design Viborg ApS Lundvej 54 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 34 73 31 39 Stiftet: 6. november 2012 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jes Torben Bentsen Laursen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |
| Pengeinstitut | Salling Bank Vestergade 5 8800 Viborg |
| Advokat | Horstmann advokater Sct. Mathias Gade 23 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af køkken- og badinventar samt hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 30 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.346.607 | 1.404.356 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.276.055 | -1.282.752 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -6.921 | 5.188 |
| DRIFTSRESULTAT | | 63.631 | 126.792 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 623 | 14 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -21.870 | -2.266 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 42.384 | 124.540 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -12.546 | -28.860 |
| ÅRETS RESULTAT | | 29.838 | 95.680 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 29.838 | 95.680 |
| I ALT | | 29.838 | 95.680 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 12.930 | 17.013 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 12.930 | 17.013 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 12.930 | 17.013 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 583.281 | 499.638 |
| Varebeholdninger..... | | 583.281 | 499.638 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 302.772 | 519.670 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 14.750 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | 5 | 12.894 | 25.440 |
| Andre tilgodehavender..... | | 16.530 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavender..... | | 346.946 | 550.110 |
| Likvide beholdninger..... | | 3.379 | 1.538 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 933.606 | 1.051.286 |
| AKTIVER..... | | 946.536 | 1.068.299 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud..... | | 23.618 | -6.220 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 223.618 | 193.780 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 59.879 | 40.734 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 258.830 | 77.879 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 87.567 | 395.504 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 40.700 | 0 |
| Anden gæld..... | | 275.942 | 360.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 722.918 | 874.519 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 722.918 | 874.519 |
| PASSIVER..... | | 946.536 | 1.068.299 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 kr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 4) | | | |
| Løn og gager..... | 1.064.279 | 1.072.101 | |
| Pensioner..... | 176.116 | 182.220 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 29.677 | 24.170 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 5.983 | 4.261 | |
| | 1.276.055 | 1.282.752 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 623 | 14 | |
| | 623 | 14 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | 12.546 | 28.860 | |
| | 12.546 | 28.860 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | | 70.415 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | | 70.415 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... | | 53.402 | |
| Årets afskrivninger | | 4.083 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... | | 57.485 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | | 12.930 | |

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

| | Regnskabsmæssig værdi | Skattemæssig værdi | Midlertidig forskel |
|---|--------------------------|-----------------------|------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 12.930 | 12.325 | 605 |
| Underskud..... | 0 | 59.215 | -59.215 |
| | 12.930 | 71.540 | -58.610 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | | 12.894 |
| | | 2018 | 2017 |
| | | kr. | kr. |
| Udskudt skatteaktiv 1. januar..... | | 25.440 | 54.300 |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | | -12.546 | -28.860 |
| Udskudt skatteaktiv 31. december..... | | 12.894 | 25.440 |

Egenkapital

6

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|--------------------------------------|----------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018..... | 200.000 | -6.220 | 193.780 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 29.838 | 29.838 |
| Egenkapital 31. december 2018..... | 200.000 | 23.618 | 223.618 |

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en årlig ydelse på 35 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 mdr. med en samlet resterende leasingforpligtelse på 101 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 210 tkr. Lejen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JBL Holding Viborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
